

Enshelm Irmer Holdings IVS

Flintholm Alle 6B, 1, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 94 26 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lasse Enshelm Irmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Enshelm Irmer Holdings IVS
Flintholm Alle 6B, 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 94 26 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Enshelm Irmer, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.062 mod -1.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.059 mod -1.861 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på den tabte selskabskapital.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via afkast af de underliggende investeringer, hvor ledelsen indtil da vil understøtte nødvendige driftsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.062	-1.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-20.000	0
Andre finansielle indtægter	3	14
Resultat før skat	-23.059	-1.861
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.059	-1.861
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.059	-1.861
Disponeret i alt	-23.059	-1.861

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>842</u>	<u>401</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>842</u>	<u>401</u>
Aktiver i alt		<u>842</u>	<u>401</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	26.000	26.000
Overført resultat	-55.558	-32.499
Egenkapital i alt	-29.558	-6.499
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.400	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	0	1.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	6.900
Gældsforpligtelser i alt	30.400	6.900
Passiver i alt	842	401

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	26.000	-30.638	-4.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.861	-1.861
Egenkapital 1. januar 2020	26.000	-32.499	-6.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.059	-23.059
	26.000	-55.558	-29.558

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	26.000	26.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-46.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	26.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	-26.000	-26.000
Årets nedskrivninger	-20.000	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	46.000	0
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-26.000